
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АЛЬМЯКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Советская ул., 36
с.Альмяково, Первомайский район, 
Томская область, 636945,
Тел/факс 8(38245)30-5-30 
E-mail: ALMSCHOOL2007@yandex.ru 
ИНН/КПП 7012003577/701201001 
ОГРН 1027002953361

16.04.2019 г № 3

ПРИКАЗ
0  зачислении в 
дошкольную группу

В соответствии со ст. 28, 55, 67 Закона «Об образовании» №273-Ф3 от 29.12.2012 г; 
п.45 Типового положения об образовательном учреждении; Положением о дошкольной 
группе; Уставом школы и на основании договора с родителями (законными 
представителями) ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить в дошкольную группу муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения Альмяковская основная общеобразовательная школа Первомайского района 
следующих детей:

1. Гурьеву Елизавету Руслановну 01.07.2015 г/р

2.Воспитателю дошкольной группы сформировать личное дело в двухдневный срок.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

(МАОУ Альмяковская ООШ)

С приказом озн;

e J -^  ' Ю.С. Медведева

ена ^В .В . Добровольскаяакомлена

mailto:ALMSCHOOL2007@yandex.ru

